;
Ellen Bryg was probably from Brigg in Lincolnshire

;
Ellen Cotum

from Cottam in Nottinghamshire, just across the Trent
;
and Katherine Hoghe from

Hough-on the-Hill, between Lincoln and Grantham.
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Domina Katerina Hoghe dicit quod quedam moniales stmt quodam-
modo 1

sompnolentes, tarde veniendo ad matutinas et alias horas
canonicas.

Item dicit quod domus indebitatur, et hoc propter magnas repara-
ciones factas interferes et exteriores et eciam propter parcitatem annone

pluribus annis.

Domina Elena Cotum dicit quod omnia bene.

Domina Alicia Portere dicit quod priorissa est acceptrix personarum
in correccionibus faciendis, nam quas diligit leuiter pertransit et quas non
habet acceptas rigide punit ;

et dicit quod priorissa improperat sororibus

suis, dicens quod, siquid dixerit2

episcopo, tales eis imponet penas quod
de facili non sustinebunt. Negat secundam partem articuli : negat eciam

primam partem articuli.

Item dicit quod priorissa non exhibet statum domus in communi
;
et

dicit quod fouet3 seruientes suas seculares, quibus plus quam sororibus in

dicendis credit, ad reprehendendum ipsas sorores suas, et per hoc suscit-

antur dissensiones suas4
inter ipsam et sorores suas.

Item dicit quod priorissa prosternit grossas arbores extra casum
necessitatis. Ad hec dicit quod nullas prosterni fecit nisi ab euidente,

etc., vtilitate et de expresso consensu conuentus.

Item dicit quod sorores Elena Bryg et Agnes Bokke habent

frequentem accessum ad Lincolniam et ibidem moras faciunt diutinas.

Negant accessum vt articulatur.

Domina Agnes Bokke dicit quod omnia bene.

Domina Elena Bryg dicit quod omnia bene.

Domina Katerina Benet dicit quod omnia bene.

Domina Constancia Burnham elicit quod omnia bene.

Domina Johanna Asshetone dicit quod omnia bene.

Domina Agnes Sutton dicit quod amici sui conuenerunt cum priorissa
et conuentu pro xij marcis ad ipsam recipiendam in monialem, et antequam
admittebatur dicta pecunia erat soluta

;
et dicit quod nulla admittitur

priusquam soluatur quod conuentum est pro ipsis recipiendis. Dicit

quod nichil exigitur nisi quod gratis est oblatum. Fiat iniunctum quod
non decetero exigatur

5
nisi a volentibus quicquam gratis dare.

Domina Katerina Pakyngtone dicit quod omnia bene.

Domina Isabella Pudsey dicit quod omnia bene.

Sorora Alicia Leget, soror laica conuersa, dicit quod innrmaria

occupatur per seculares ad magnam inquietudinem sororum. Fiat

iniunccio.

Item petit quod hostia claustri debitis horis claudantur et aperiantur,